
Anténa
ZPRAVODAJ TRANS WORLD RADIA  

V ČESKÉ REPUBLICE

2022/1
 Díky DAB vysílání vám můžeme dělat společníka třeba 

v kuchyni, na cestách autem nebo kdekoliv jinde. 

 I v době „rouškové“ jsme si přáli jen to dobré - jako třeba 
Hance Žíhové k narozeninám. 

 Lukáš Targsoz při nahrávání audioverze své 
knihy Křesťanství v pěti slovech.  

 Štědrý dárce nám věnoval finance na zakoupení nového vozu KIA. Jsme vděční a vnímáme, že se Bůh skrze své 
lidi stará. Dárci z celého srdce děkujeme a vyprošujeme Jeho požehnání a ochranu.  



 Keramické cihličky na stěně vstupní haly nám stále připomí-
nají, kolik štědrých dárců podpořilo stavbu budovy, kde sídlíme. 

 Fortepiano – Lenka Malinová a její hosté Katka a Tomáš 
Coufalovi.

 100. výročí narození básníka Jana Skácela na 
nástěnku v hale přineslo verše, které nám připo-
mínaly, že být nositeli slova má smysl…

 Natáčení pořadu HLáska – moderátor Tomáš 
Kratochvíl uprostřed, spolu s ním manželé Honza 
a Míša Exnerovi.

 Je škoda, že rádio není televize – posluchač je ochuzen 
o spoustu krásy, tak ji dáváme aspoň na Instagram a Face-
book. Ale tuhle krásu jsme navíc mohli ochutnat – to je tak, 
když se v pořadu jako host objeví šikovná pekařka (Janka Ko-
váčová bylo hostem Rozmarýny). 

 Porada Misijního vedení, které řídí práci rádia.

 Ředitel TWR-CZ Luděk Brdečko.

 Prezentace v Horní Krupé přinesla mnoho dob-
rého do našeho archivu – děkujeme všem, kdo byli 
ochotní nahrát svědectví o svém setkání s Kristem.

 Když se točí video, je třeba chodit po špičkách a fotit jen 
přes sklo z režie vedle studia.

 Na sobotní frekvenci Proglasu na téma Od mínusu k plu-
su s Komenským – s moderátorkou Lucií Endlicherovou byla 
ve studiu Viki Zemanová z organizace Hope4Kids.


